1年生児童数/2嶋ら年生家庭数

辻小PTA会員の皆様

ベル

2023 (令和5)年7月20日

辻小PTAベルマークボランティア

簿 …築3写れ

暑さ厳しき折、皆様いかがお過ごしでしょうか。

日頃より、ベルマーク回収活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、いよいよ夏休みが始まります。そこで、この夏も『テトラパック紙容器回収チャレンジ!』を行い

たいと思います。第1弾・第2弾と皆様のご協力により、たくさんの紙容器が集まりました。テトラパック

の紙容器は効率よくベルマーク点数が貯まりますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

夏休み中に集めていただいた紙容器は、 2学期が始まり次第お子さんに持たせていただくか、来校の際、

昇降口横に設置している回収箱に入れていただきますようお願いいたします。

がアルミ 紙パックは点数が婁瞳
紙パックの嚢は白とアルミの2種類があります

★牛乳やジュースなどのパックに

ラバックのマークがついて

いるものが対象です。
(紙パックの底についている場合もあります)

★紙パックは、 「

乾かして」持ってきてください。

回収の際のお願い
テトラパックのマークではない紙パックが多く混入しております。お持ちいただく前に、

今一度ご確認をお願いいたします